



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

ETP ApS af 4. marts 2002

Stamholmen 93, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 10 08 11 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2020.

Kenneth Nymand Steffensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	ETP ApS af 4. marts 2002 Stamholmen 93 2650 Hvidovre CVR-nr.: 10 08 11 65 Stiftet: 25. marts 2002 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Nymand Steffensen Flemming Pedersen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Nordea
Advokatforbindelse	Ulrik Møller, Bymidten 36 D, 3500 Værløse
Modervirksomhed	ETP Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i salg og udlejning af udstyr til koncertvirksomhed, konferencer m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.963 t.kr. mod 4.389 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 716 t.kr. mod 321 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for 2020.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Coronavirus/COVID-19 har eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af såvel danske som udenlandske kunder, bl.a. som følge af de anbefalinger og påbud der gives fra politisk hold. På baggrund af den store usikkerhed Coronavirus/COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af Coronakrisen. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Indtil videre er det dog ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne likviditet og kreditfaciliteter til at kunne fortsætte driften.

Inden virusudbruddet var forventningen et resultat på niveau med 2019.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	4.962.548	4.388.591
2 Personaleomkostninger	-3.121.724	-3.000.589
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-875.908	-877.644
Driftsresultat	964.916	510.358
4 Øvrige finansielle omkostninger	-43.088	-77.847
Resultat før skat	921.828	432.511
5 Skat af årets resultat	-206.230	-111.191
Årets resultat	715.598	321.320
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	715.598	321.320
Disponeret i alt	715.598	321.320



Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.938.864	4.181.663
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.938.864</u>	<u>4.181.663</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.938.864</u>	<u>4.181.663</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>101.760</u>	<u>201.760</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>101.760</u>	<u>201.760</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>1.875.057</u>	<u>1.447.548</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.875.057</u>	<u>1.447.548</u>
	Likvide beholdninger	<u>36</u>	<u>1.037</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.976.853</u>	<u>1.650.345</u>
	Aktiver i alt	<u>5.915.717</u>	<u>5.832.008</u>



Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	4.093.605	3.378.008
	Egenkapital i alt	4.218.605	3.503.008
 Hensatte forpligtelser			
9	Hensættelser til udskudt skat	390.310	424.263
	Hensatte forpligtelser i alt	390.310	424.263
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	388.639	265.734
	Gæld til tilknyttede virksomheder	681.421	1.516.023
	Selskabsskat	236.742	122.980
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.306.802	1.904.737
	Gældsforpligtelser i alt	1.306.802	1.904.737
	Passiver i alt	5.915.717	5.832.008
 1 Efterfølgende begivenheder			
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
11 Eventualposter			



Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Coronavirus/COVID-19 har eller kan have en væsentlig påvirkning på mængden af såvel danske som udenlandske kunder, bl.a. som følge af de anbefalinger og påbud der gives fra politisk hold. På baggrund af den store usikkerhed Coronavirus/COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af Coronakrisen. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Indtil videre er det dog ledelsens vurdering, at selskabet har den fornødne likviditet og kreditfaciliteter til at kunne fortsætte driften.

Inden virusudbruddet var forventningen et resultat på niveau med 2019. Vi henviser til ledelsesberetningens omtale heraf.

	2019 kr.	2018 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.121.724	3.000.589
	3.121.724	3.000.589
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	870.508	868.344
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	5.400	9.300
	875.908	877.644
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.175	65.887
Andre finansielle omkostninger	18.913	11.960
	43.088	77.847



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	236.742	122.980
Årets regulering af udskudt skat	-33.953	-27.847
Regulering af tidligere års skat	3.441	16.058
	206.230	111.191
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	10.162.608	9.680.154
Tilgang i årets løb	655.909	505.454
Afgang i årets løb	-80.873	-23.000
Kostpris 31. december	10.737.644	10.162.608
Af- og nedskrivninger 1. januar	-5.980.945	-5.116.301
Årets afskrivninger	-870.508	-868.344
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	52.673	3.700
Af- og nedskrivninger 31. december	-6.798.780	-5.980.945
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.938.864	4.181.663
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	3.378.007	3.056.688
Årets overførte overskud eller underskud	715.598	321.320
	4.093.605	3.378.008



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
9. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	424.263	452.110
Udskudt skat af årets resultat	-33.953	-27.847
	390.310	424.263
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	390.310	424.263
	390.310	424.263

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er givet skadeløsbrev 1.500 t.kr., med virksomhedspant i debitorer, varelager, driftsmateriel, goodwill, domænenavn og rettigheder, der har en bogført værdi af 5.916 t.kr.

Selskabet er selvskyldnerkautionist for European Tour Production ApS i forhold til pengeinstituttet.

Selskabet er endvidere selvskyldnerkautionist for Ejendomsselskabet Stamholmen 93 A/S i forhold til pengeinstitut.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i samarbejde med et andet selskab indgået en huslejekontrakt, der i uopsigelsesperioden indebærer en forpligtelse på ca. 12.180 t.kr. for selskaberne samlet.

Selskabet er fællesregistreret med søsterselskab, og hæfter derfor solidarisk for moms med søsterselskabet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ETP Holding ApS, CVR-nr. 10081254 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 629 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


